Ön ödeme tutarını aşan teslimat bedelleri ise ürün 
sevkiyatları gerçekleştikçe ayrıca tahsil edilecektir.

MARTI : Şirketimizin, 3.000.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 600.000.000 TL 
olan çıkarılmış sermayesinin tamamı nakden karşılanmak suretiyle, %150 oranında 
artırılarak 1.500.000.000 TL (Bir milyar beşyüz milyon Türk Lirası)'sına çıkarılmasına ilişkin 
hazırlanan izahnamenin onaylanması amacı ile Sermaye Piyasası Kurulu'na bugün 
başvuruda bulunulmuştur.

YASAL UYARI NOTU

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki sekil ve bilgiler